

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๖๖-๑๖ จากสายบ้านสะพุง ถึงสาย บ้านนาเจริญ บ้านสะพุง หมู่ที่ ๑ ตำบลสะพุง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๒๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร โหลทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๑๑๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๖๖-๑๖ จากสายบ้านสะพุง ถึงสาย บ้านนาเจริญ บ้านสะพุง หมู่ที่ ๑ ตำบลสะพุง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง / องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป หลักเกณฑ์ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 2,651,151.74 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วิเชต กันแมน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ศุภสุดา จันตั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 - 7.3 วชิระ ศรีไลดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วิเชต กันแมน

03 กุมภาพันธ์ 2565 10:51:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๖๖-๑๖ จากสายบ้านสะพุง ถึงสาย บ้านนาเจริญ บ้านสะพุง หมู่ที่ ๑ ตำบลสะพุง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓,๐๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โหลทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร, พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๑๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่อกำและขุดตอ 1.1.1 งานขุดบ่อกำและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,112.000	1.73	7,113.76	1.3607	2.35	9,679.69
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	257.000	465.67	119,677.19	1.3607	633.63	162,844.75
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	83.270	111.20	9,259.62	1.3607	151.30	12,599.56

วิเชต กันแวง

03 กุมภาพันธ์ 2565 10:51:50

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. ๑๖๖-๑๖ จากสายบ้านสะพุง ถึงสาย บ้านนาเจริญ บ้านสะพุง หมู่ที่ ๑ ตำบลสะพุง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๑๑๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,112.000	440.74	1,812,322.88	1.3607	599.71	2,466,027.74
รวมราคากลาง								2,651,151.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลตรวจจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ทค.ธ. ๓๖๖-๑๖ จากสายบ้านสะพุง ถึงสาย บ้านนาเจริญ บ้านสะพุง หมู่ที่ ๑ ตำบลสะพุง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓,๐๖๘ เมตร หน้า ๐.๓๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๓๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง



(สุกสุตา จินตัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิเชต กันแมน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วชิระ ศรีโลตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง